様式第２号

第     号

令和  年  月  日

           様

                             愛知県尾張水道事務所

所長 野口 興晴

一般競争入札参加資格確認結果について（通知）

 入札参加資格確認の結果は下記のとおりです。

記

入 札 公 告 日 令和 7年1月16日

案 件 名 電線屑類（被膜等有）の売却

入 札 参 加

資 格 の 有 無

入札参加資

格がないと

認めた理由

入 札 保 証 金

特定の不正行為

に 対 す る 措 置
契約書のとおり

 入札参加資格があると認められた方は、入札時に、この一般競争入札参加資格確認結果通知書を

必ず持参してください。

なお、入札参加資格がないと通知された方は、その理由について、説明を求めることができます。

 この説明を求める場合には、令和 7年2月 7日(金)までに（入札担当窓口）へ、その旨を記載し

た書類を持参により提出してください。

担当

電話